COMUNICADO

O Município de Ibatiba-ES, por meio da Comissão Permanente de Licitação,

torna público, para ciência dos interessados, que para o atendimento ao item

8.5.5 do Edital, deverá ser considerado o Parecer Técnico - Anexo XII do

Edital da Tomada de preços nº 007/2023, que traz a seguinte redação:

“Será necessário apresentar os itens de maior relevância específicos de

execução de pista de skate; haja vista complexidade e singularidade da

obra.” Informações: Telefone: (28) 3543-1711 / (28) 3543-1411, com

Carolaine Segal Vieira – Presidente da CPL. ID CIDADES:

2023.029E0700001.01.0019

Ibatiba-ES, 27 de Julho de 2023.

Carolaine Segal Vieira

Presidente da CPL

		2023-07-27T12:39:44-0300
	CAROLAINE SEGAL VIEIRA:16604176789